
 
 
 
 
 
 
 

 

  

MINISTRIA E SHENDETESISE 

KESHILLI SHKENCOR TITULLARI I INSTITUCIONIT KESHILLI DREJTUES 

NENDREJTORI TEKNIK NENDREJTORI EKONOMIK 

DEPARTAMENTI I 
SHERBIMEVE 

MBESHTETESE 

DEPARTAMENTI I 
EPIDEMIOLOGJISE DHE 

KONTROLLIT TE  
SEMUNDJEVE INFEKTIVE  

DEAPARTAMENTI I 
INFRORMACIONIT 

SHENDETESOR,TEKONOLOGJISE 
DHE KOMUNIKIMIT 

 

DEPARTAMENTI I 
SHENDETIT DHE MJEDISIT 

 

DEPARTAMENTI  I 
EPIDEMIOLOGJISE DHE 

SISTEMEVE SHNDETESORE 

 

DEPARTAMENTI I 
PROMOCIONIT 
SHENDETESOR 

 

SEKTORI I 
VIVARIUMIT 

 

SEKTORI I 
RADIOMBROJTJES 

 

1. Sektori i 
Burimeve 
Njerezore 

2 Sektori i 
Administrates 

2 Sektori i 
Finances  

 

 

 

1.Sektori i 
Survejances se 

Semundjeve 
Infektive 

2.Sektori i  
Programit 

Kombetar te 
Vaksinimit 

3. Sektori i 
Kontrollit te 
Vektoreve 

4. Sektori i 
Programit 

Kombetar te 
Kontrollit te 

HIV\AIDS\SST 

5. Sektori i 
Laboratoreve te 

References 
Kombetare 

6. Sektori i 
Kontrollit te 
Infeksioneve 

Spitalore 

5. Sektori i 
Preparatorise,Prod
himit te Antigenve 

dhe Serumeve 
Diagnostike 

 

 

 

 

1.Sektori i 
Zhvillimit te 

Teknologjise se 
Informacionit  

 
2.Sektori i 

Indikatoreve 
Shendetesor 

 
3.Sektori i 
Botimeve 

 
 

 

1.Sektori i Ujit dhe 
Sanitetit 

 
2.Sektori i 

Epidemiologjise 
Ambientale dhe 

Kontrollit te 
Cilesise se Ajrit  

 
3.Sektori i Fizikes 

Sanitare 
 

4.Sektori i 
Shendetit ne Pune 
dhe Toksikologjise 

 
5.Sektori i 

Ushqyerjes dhe 
Sigurise Ushqimore 

 
6.Sektori i 

Laboratoreve 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

 

1.Sektori 
Obseratorit 

Epidemiologjik  
 

2.Sektori i 
Epidemiologjise se 

Semundjeve 
Kronike dhe 

Kerkimit Mbi 
Politikat 

Shendetesore  
 

3.Sektori i 
Kerkimit ne 

Popullate 
 

 

1.Sektori i 
Semundjeve jo te 
Transmetueshme 

 
2.Sektori i 
Shendetit 

Riprodhues 
 

3.Sektori i 
Shendetit Mendor    

 
 

4.Sektori i 
Substancave 

Abusive 
(duhan/alkool)  

 

 


